ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 050/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2015

EXTRATO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE SALTINHO, SC, representado pelo seu
Prefeito Sr. LUIZ DE PARIS, TORNA PÚBLICO que foi
CANCELADO nos termos da Lei 8.666/93, suas
alterações e demais normas pertinentes, o Processo
Licitatório n° 050/2015 na modalidade de Pregão
Presencial Nº 29/2015, do Município de Saltinho, para
a Aquisição de Retroescavadeiras.
Demais informações, esclarecimentos serão fornecidos
pela Secretaria de Administração e Fazenda do
Município de Saltinho, SC, Rua Álvaro Costa, 545, fone
(049) 36560044 – Ramal 204, e e-mail
licitacao@saltinho.sc.gov.br,

Saltinho, SC, 30 de novembro de 2015.

LUIZ DE PARIS

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@saltinho.sc.gov.br